372.6.3.2 (40 kg.) , murato a malta cementizia, con rinfianco perimetrale in calcestruzzo C16/20 (s.m.= 15x15 cm.), in tale voce è compreso ogni

onere per dare all'opera il titolo finito a perfetta regola d'arte e pronto per la posa dell'asfalto.
euro (duecentosei/70) cadauno 206,70

Nr. 23 Chiusino in ghisa sferoidale , classe C di resistenza 250 kN a telai intero, non ventilato salvo diversa indicazione, murato a malta
372.6.3.2 cementizia, con rinfianco perimetrale in calcestruzzo C16/20 (sezione minima =s.m.) dim. 400x400, telaio dim. 500x500xn. 60 (40

kg.) (s.m. 15x15 cm.)
euro (duecentosei/70) cadauno 206,70

Nr. 24 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice e/o a mano, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura,
375.1.3.1.A pulizia del piano di posa, con aggregato pezzatura 0/5 mm, spessore finito compresso 2 cm per marciapiedi

[...]

attrezzature meccaniche. Il prezzo è comprensivo di mano d'attacco, spruzzatura e vibratura, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a
regola d'arte. Conglomerato bituminoso tipo usura con con aggregato pezzatura 0/10 mm a caldo steso con mezzi meccanici
euro (centoventiquattro/08) t 124,08

Nr. 32 Costruzione di fondazione in terreno di qualsiasi tipo e consistenza, comprendente scavo, getto cls C25/30, formazione di asola interna
PLI. 01 al getto per alloggiamento palo fino a ml. 12,00 (diam. 250x800H), collegamento dell'asola al pozzetto (questo escluso) con tubo

[...]

In tale voce è compreso ogni onere per il
trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica, smaltimento, la fornitura di tutti i materiale e l'esecuzione delle opere necessarie
per dare all'opera il titolo finito a perfetta regola d'arte, compreso rinfianchi.
euro (duecentocinquantanove/23) cadauno 259,23

Nr. 33 Rialzo a quota dei chiusini dell'acquedotto circolari fino a diametro di cm. 20 e rettangolari fino a lato 40x40, compreso smuratura,
RIAL. 01 rialzo con mattoni e/o strato di cemento/ rimuratura e quanto altro necessario a dare all'opera il titolo finito a perfetta regola d'arte e